# ہفت روزہ ندائے خلافت

8 دسمبر 2004ء - 25 شوال المکرم 1425ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

صدر مملکت، وزیر اعظم پاکستان
اور وفاقی وزیر داخلہ سے مطالبہ

## پاسپورٹ میں مذہب کا خانہ بحال کیا جائے قادیانیوں کو

۷ ستمبر ۱۹۷۴ء کو آئین پاکستان میں دوسری متفقہ ترمیم کے ذریعہ غیر مسلم اقلیت قرار دیا گیا۔
ووٹسٹوں، پاسپورٹ و شناختی کارڈ کے فارموں میں ختم نبوت کا حلف نامہ رکھا گیا۔

کاش کہ مسلمان اس صراط مستقیم کو اختیار کریں تو امریکہ کو دندان شکن جواب دینا اور نوروئلڈ آرڈر کے ظلم کا تار و پود بکھیر دینا کوئی انتہائی بات نہیں!

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

### قیام خلافت کا نقیب

## ندائے خلافت

جلد 8۲2 قیمت دسمبر 2004ء شمارہ
13 25۲18 شوال المکرم 1425ھ 45

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

### مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ڈاکٹر عبدالملق

مرزا ایوب بیگ۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع۔ رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی:

67۔